
UCHWAŁA NR 447/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie usunięcia  drzewa 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 25 b ustawy         

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r. poz. 

1990 ze zm.) i § 2 i  § 4 ust 3 uchwały nr 211/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie    

z dnia  11 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad wykonywania usunięcia drzew i krzewów            

z nieruchomości Powiatu choszczeńskiego oraz wykorzystywania pozyskanego 

surowca drzewnego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zgodnie z decyzją Burmistrza Choszczna znak: KO.6131.87.2021.MD      

z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzewa, 

znajdującego się na działce oznaczonej nr 648/2, obr. 3 miasta Choszczno, 

stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego w trwałym zarządzie Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej, Powiatowego Zarządu Dróg i Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, nastąpi usunięcie 1 drzewa z gatunku jabłoń domowa        

o obwodzie pnia 135 cm, znajdujące się na ww. działce.  

 § 2. Usunięcia drzewa dokona Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie, który 

posiada w trwałym zarządzie opisaną w § 1 nieruchomość w udziale do  494/10000  

części.       

§ 3. Pozyskany z wycinki surowiec drzewny zostanie przekazany dla 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej                

w Niemieńsku na potrzeby jednostki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Choszcznie i Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 


